
  Jegyzőkönyv  

 

Készült: Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Nevelési-Ifjúsági, Civil-

Sportügyi és Közművelődési Bizottsága és Városüzemeltetési Bizottsága együttes nyílt 

üléséről. 

 

Az ülés helye: Városháza, 3980 Sátoraljaújhely, Kossuth tér 5. Dísztermében  

 

Az ülés ideje: 2022. február 21.  9 óra  

  

A Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és Közművelődési Bizottság részéről megjelentek: 

Szőnyi István bizottsági elnök 

Lukács Tamás bizottsági tag     

Schweitzer Tamás bizottsági tag 

Palicz Istvánné bizottsági tag 

Godzsák Attila bizottsági tag 

 Fehér József bizottsági tag   

 

Az ülésről távol maradt:   
Róth József bizottsági tag 

 

A Városüzemeltetési Bizottság részéről megjelentek: 

Schweitzer Tamás bizottsági elnök  

Szőnyi István bizottsági tag 

Kracson Norbert bizottsági tag     

Pasztorniczky István bizottsági tag 

Suhanesz Péter bizottsági tag 

Dr. Esztergomy Zoltán bizottsági tag 

Pálinkásné Szalánczi Gyöngyi bizottsági tag 

        

Tanácskozási joggal meghívottak: 

dr. Terdik Sándor jegyző 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző  

Stumpf Imre Jánosné önkormányzati tanácsadó  

Rácz-Tóth Nikoletta Pénzügyi és Adóhatósági Osztályvezető  

dr. Madák Tímea Szervezési, Szociális és Hatósági Osztályvezető  

János Attila Városüzemeltetési és Közterület-felügyeleti Osztályvezető  

 

Tanácskozási joggal megjelent: 

dr. Terdik Sándor jegyző 

Stumpf Imre Jánosné önkormányzati tanácsadó  

Rácz-Tóth Nikoletta Pénzügyi és Adóhatósági Osztályvezető  

János Attila Városüzemeltetési és Közterület-felügyeleti Osztályvezető  

   

Jegyzőkönyvvezető: Obráz Béláné 

 

Az ülés tervezett napirendjét a jegyzőkönyvhöz csatolt meghívó tartalmazza. 
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Szőnyi István bizottsági elnök: köszöntötte az ülésen a megjelenteket, megállapította, hogy 

a Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és Közművelődési Bizottság határozatképes, mivel a 7 

tagból 6 tag jelen van, a Városüzemeltetési Bizottság határozatképes, mivel 7 tagból 7 tag 

jelen van. Megkérdezte, hogy a meghirdetett napirenddel kapcsolatosan van-e észrevétel, 

vagy módosító javaslat. 

 

Tekintettel arra, hogy a napirenddel kapcsolatosan sem észrevétel, sem módosító javaslat 

nem merült fel, ezért Szőnyi István bizottsági elnök a Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és 

Közművelődési Bizottság tagjai részére szavazásra bocsátotta a napirend elfogadását.  

 

Szavazás: a Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és Közművelődési Bizottság szavazáskor jelen 

lévő 6 tagja, 6 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta az ülés napirendjét. 

 

Közös napirendi pont:  

 

Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzata 2021. évi költségvetésének 

módosítására 

Előterjesztők: Szamosvölgyi Péter polgármester, dr. Terdik Sándor jegyző 

 

Tekintettel arra, hogy a napirenddel kapcsolatosan sem észrevétel, sem módosító javaslat 

nem merült fel, ezért Szőnyi István bizottsági tag a Városüzemeltetési Bizottság tagjai részére 

szavazásra bocsátotta a napirend elfogadását.  

 

Szavazás: a Városüzemeltetési Bizottság szavazáskor jelen lévő 7 tagja, 7 igen szavazattal 

egyhangúlag elfogadta az ülés napirendjét. 

 

Közös napirend pont:  

 

Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzata 2021. évi költségvetésének 

módosítására 

Előterjesztők: Szamosvölgyi Péter polgármester, dr. Terdik Sándor jegyző 

 

 

 

Közös napirend pont:  

 

Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzata 2021. évi költségvetésének 

módosítására 

 

Szőnyi István bizottsági elnök: megkérdezte Rácz-Tóth Nikoletta osztályvezető asszonyt és 

dr. Terdik Sándor jegyző urat, hogy van-e az előterjesztéssel kapcsolatosan kiegészíteni 

valójuk.  

 

Szóbeli kiegészítés nem történt.  

 

Tekintettel arra, hogy kérdés és vélemény nem hangzott el, Szőnyi István bizottsági elnök 

elfogadásra javasolta a Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és Közművelődési Bizottság 

tagjainak a Sátoraljaújhely Város Önkormányzata 2021. évi költségvetésének módosításáról 

szóló előterjesztést, majd szavazást rendelt el.  
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Szavazás: a Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és Közművelődési Bizottság szavazáskor jelen 

lévő 6 tagja, 6 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

Nevelési- Ifjúsági, Civil- Sportügyi és Közművelődési Bizottsága 

8/2022.(II.21) határozata 

a Sátoraljaújhely Város Önkormányzata 2021. évi költségvetésének módosításáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Nevelési- Ifjúsági, Civil- Sportügyi 

és Közművelődési Bizottsága javasolja a képviselő-testületnek, hogy a Sátoraljaújhely Város 

Önkormányzata 2021. évi költségvetésének módosításáról szóló előterjesztést fogadja el.  

 

 

Tekintettel arra, hogy kérdés és vélemény nem hangzott el, Schweitzer Tamás bizottsági elnök 

elfogadásra javasolta a Városüzemeltetési Bizottság tagjainak a Sátoraljaújhely Város 

Önkormányzata 2021. évi költségvetésének módosításáról szóló előterjesztést, majd szavazást 

rendelt el.  

 

Szavazás: a Városüzemeltetési Bizottság szavazáskor jelen lévő 7 tagja, 6 igen szavazattal, 1 

tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

Városüzemeltetési Bizottsága 

14/2022.(II.21) határozata 

a Sátoraljaújhely Város Önkormányzata 2021. évi költségvetésének módosításáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Városüzemeltetési Bizottsága 

javasolja a képviselő-testületnek, hogy a Sátoraljaújhely Város Önkormányzata 2021. évi 

költségvetésének módosításáról szóló előterjesztést fogadja el.  

 

 

Tekintettel arra, hogy más kérdés és vélemény nem hangzott el, Szőnyi István bizottsági elnök 

a nyílt ülést 9 óra 5 perckor bezárta. 

 

 

K.m.f. 

 

  

  

  

Szőnyi István sk.                         Schweitzer Tamás sk. 

bizottsági elnök  
Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és 

Közművelődési Bizottság 

    bizottsági elnök 
    Városüzemeltetési Bizottság 

 

 

 

 

 

                 Lukács Tamás sk.        Pálinkásné Szalánczi Gyöngyi sk. 

     jegyzőkönyv-hitelesitő            jegyzőkönyv-hitelesitő 


